― 1 ―

2025年11月14日

各 位

上場会社名 ＣＫＤ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 奥岡 克仁

(コード番号 6407 東証プライム、名証プレミア)

問合せ先責任者 経理部長 吉川 和秀

(TEL 0568-74-1006）

通期連結業績予想の修通期連結業績予想の修通期連結業績予想の修通期連結業績予想の修通期連結業績予想の修正正正正正、、、、、剰余金の配剰余金の配剰余金の配剰余金の配剰余金の配当当当当当 (((((中間配当中間配当中間配当中間配当中間配当)))))

及び期末配当予想の修正及び期末配当予想の修正及び期末配当予想の修正及び期末配当予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

2025年５月13日に公表しました通期連結業績予想の修正につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

また、2025年11月14日開催の取締役会において、2025年９月30日を基準日とする剰余金の配当及び期末配当予想の

修正を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2026年３月期通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(2025年５月13日発表)

百万円

156,000

百万円

19,000

百万円

19,000

百万円

13,100

円 銭

196.07

今回修正予想（Ｂ） 151,000 16,600 16,600 11,200 167.63

増減額（Ｂ－Ａ） △5,000 △2,400 △2,400 △1,900 －

増減率（％） △3.2 △12.6 △12.6 △14.5 －

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
155,634 19,018 19,167 13,520 202.48

（２）修正の理由

世界経済の見通しは、地政学リスクの高まりや金利・為替の変動に加え、各国の政策動向などにより不透明な状況

が継続しております。一方で、当社グループは、機器商品の一層の需要拡大を見据え、国内外に生産体制を強化して

まいりました。期初予想では、半導体関連機器の需要が下期から拡大することを予想しておりましたが、足元では需

要回復の動きが緩やかであり、本格的な回復は2026年度以降になると見込んでおります。

これらを踏まえ、2025年５月13日に発表いたしました通期連結業績予想を上記のとおり下方修正いたします。

なお、通期の想定為替レートは、１米ドル145円から変更しておりません。

― 2 ―

２．剰余金の配当 (中間配当) 及び期末配当予想の修正

（１）配当の内容（中間配当）

決定額
直近の配当予想

(2025年５月13日公表)
前期実績

(2025年３月期中間)

基準日 2025年９月30日 同左 2024年９月30日

１株当たり配当金 32円00銭 － 38円00銭

配当金総額 2,138百万円 － 2,537百万円

効力発生日 2025年12月８日 － 2024年12月９日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（２) 配当予想の内容 (期末)

１株当たり配当金 (円)

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想 － － 80円00銭

今回修正予想 － 35円00銭 67円00銭

当期実績 32円00銭 － －

前期実績
(2025年３月期)

38円00銭 42円00銭 80円00銭

（３) 剰余金の配当 (中間配当) 及び期末配当予想の修正理由

当社は、株主の皆様への利益還元につきましては、経営基盤の充実と更なる事業拡大のための設備投資や研究開発

投資等を実施することにより、企業価値の向上を図るとともに、株主還元については配当性向40％を目安としており

ます。

上記方針及び当中間連結会計期間の業績を踏まえ、未定としておりました中間配当を32円に決定いたしました。な

お、期末配当予想については、35円とさせていただくことを予定しております。これにより、年間配当予想について

は、直近予想から１株当たり67円とさせていただくことを予定しております。

（注) 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいております。実際の業績は、今後様々な要因

により予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上